Протокол №1
общего собрания членов ТСЖ «Броннич»

(проведённого в форме заочного голосования)

г. Бронницы 26 марта 2015 года

Вид общего собрания: отчетное общее собрание.
Форма проведения общего отчетного собрания: заочное голосование.
Всего голосов по д. 61, 63, 65 Комсомольский пер.: 10 316,45 кв.м. -  100%.
Изготовлено  174___ бюллетеней соответствующих общей площади 10 316,45 кв.м.
обособленных помещений, объединённых в ТСЖ.
Приняло участие в голосовании: 6673,15 кв.м. -  65 %
Кворум есть, заочное голосование признано состоявшимся.

Повестка дня:
1. Отчет о финансовой деятельности товарищества за 2014 год.
2. Избрание членов правления ТСЖ «Броннич».
3. Избрание ревизионной комиссии.

Все вопросы приняты большинством голосов:
Вопрос JN«1- Отчет о финансовой деятельности товарищества за 2014 год:
«За» - 6256,85 кв.м. -  94 % проголосовавших;
«Против» - нет;
«Воздержалось» - 416,3 кв.м. -  6 % проголосовавших.
Решение принято:

Вопрос № 2 Избрание членов правления ТСЖ «Броннич».
«За» - 4971,65 кв.м.- 75% проголосовавших;

Шульгин Е.В. -  4500,9 кв.м. -  67%;
Южанинова И.С. -  3272,45кв.м. -  49%;
Баус Н.Н. -  2407,75 кв.м. -  36%;
Носков Н.Н. -  1339,1 кв.м. -  20%;
Соколовская Г.А. -  1021,7кв.м. -  15%;
Швец С.В. -  616,9 кв.м. -  9%;
А вузаС .А .-8 1 ,1  кв.м, -  1%;
Орехов С.В. -8 1 ,1  кв.м. -  1%;
Деркаченко С.М. -  78,2 кв.м. -  1%;
Мадиборок О.В. -  78,2 кв.м. -  1%;
Чупахин Д.Л. -  48,8 кв.м. -  0,5%;

«Против» - нет;

Салицев П.А,- 4437,0 кв.м. -  66 %;
Грибакина В.В. -2647 ,15  кв.м. -4 0 % ;

Телешов А.П. -  1666,7 кв.м. -2 5 % ;
Косякова О. А. -  1331,3кв.м. -  20%;
Авдеева JI.H. -  900,6 кв.м. -  13%;
Белова Н.В. -428,5кв.м . -  6%;
Егорова Т.М. -8 1 ,1  кв.м. -  1%
Григорчук С. Е. -  79,4кв.м. -  1%;
Рысенкова О.В. -  78,2 кв.м. -  1%;
Аль-Абед В.В. — 61,2 кв.м. — 1 %;

оставить прежних членов правления -  211,0 кв.м. -  3%;

«Воздержалось» - 1281,7 кв.м. — 19 % проголосовавших.
Решение принято: по большинству голосов правление утверждено в составе: Шульгин
Е.В.; Салицев П.А.; Южанинова И.С; Грибакина В.В.; Баус Н.Н.; Телешов А.П.; Носков
Н.Н.; Косякова О.А.; Соколовская Г. А..

Вопрос № 3 — Избрание ревизионной комиссии.
«За» - 4972,8 кв.м. -  74% проголосовавших;

Петров В.В. -  4916,7 кв.м. -  74%;
Деркаченко С.М. -  78,2кв.м. -  1%;

«Против» - нет;
«Воздержалось» - 1701,15 кв.м. — 26% проголосовавших.
Решение принято: по большинству голосов ревизионная комиссия утверждена в составе-
Петров В.В.; Некрасова тг "

Некрасова Л.Н.- 4912,6 кв.м. -  74 %;
Назарова Е.В. -  78,2 кв.м. -  1%;

Председатель

Секретарь

Н.Н.Баус

Г. А.Соколовская